



WSzSL/F Z/072-506/19

Legnica, 03-07-2019 r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: zamówienia współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Projekt: „Dofinansowanie Zakupu Sprzętu Medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym w Legnicy” w ramach działania 9.1. Infrastruktura ratownictwa medycznego oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń medycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy (znak sprawy **WSzSL/DZ-30A/19**)

Dotyczy Części 2: Podgrzewacz krwi i płynów infuzyjnych

Pytanie 1 - Pkt. 3 Prosimy o dopuszczenie podgrzewacza z ochronnością na poziomie IPX1. W warunkach szpitalnych nie jest uzasadniony wymóg zanurzenia podgrzewacza w wodzie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i informuje, że za takie rozwiązanie nie przyzna punktów częściowych.

Pytanie 2 - Pkt. 5 - Prosimy o dopuszczenie jednopacjentowych kartridży bez DEHP, wolnych od lateksu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy przy zastrzeżeniu, że będzie to oferta z pakietem startowym.

Pytanie 3 - Pkt. 7, 8, 13 Prosimy o dopuszczenie temperatury grzania na wyjściu na poziomie +36°C do +41°C przy przepływie do 150 ml/min, potwierdzonej w instrukcji

Odpowiedź: Dopuszczamy taką propozycję.

Pytanie 4 - Pkt. 9 Prosimy o odstąpienie od wymogu określenia czasu nagrzewania płynu, ponieważ urządzenie przeznaczone jest do pracy ciągłej i podgrzewa przepływający płyn na bieżąco, a urządzenie jest gotowe do pracy zaraz po podłączeniu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informujemy, że w przypadku takiego rozwiązania - przy przyznawaniu punktów częściowych uznane będzie, iż czas nagrzewania wynosi poniżej 20 sekund.

Lub

Pytanie 5 - Prosimy, na zasadzie równoważności, o dopuszczenie podgrzewacza, o następujących parametrach technicznych:

Lp	Parametr
1.	Suchy przepływowy podgrzewacz do krwi i płynów infuzyjnych
2.	Wymiennik ciepła w postaci płyty grzewczej z wyprofilowanym kanałem o dł. minimum 60 cm
3.	Możliwość stosowania standardowych przyrządów do przetoczeń o średnicy ok. 5 mm
4.	Czytelny wyświetlacz temperatury
5.	Możliwość ustawienia temperatury grzania w zakresie 35° - 42°C
6.	Alarm wysokiej temperatury
7.	Zabezpieczenie przed przegrzaniem –alarm wysokiej temperatury oraz automatyczny, niezależnie działający wyłącznik bezpieczeństwa przy przekroczeniu temperatury o 3°C od temperatury ustawionej
8.	Wydajność ogrzewania do: 600 ml/h
9.	Wymiary urządzenia max: 150 x 80 x 40 mm (±5 mm)



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



10.	Waga do 300g
11.	Możliwość pracy ciągłej
12.	Ochrona przed wilgocią: min. IPX2
13.	Klasa zabezpieczenia elektrycznego: I, BF
14.	Zasilanie 100-240 V, 50/60 Hz
15.	Maksymalna moc 50W
16.	Instrukcja obsługi i użytkowania w języku polskim
17.	Możliwość doposażenie podgrzewacza w zewnętrzną silikonową linię grzewczą o długości min. 80 cm aktywnie ogrzewającą płyn na odcinku od podgrzewacza do wklucia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Części 4: Pulsoksymetr stacjonarno-przenośny

Pytanie 6 - Pkt. 18 Prosimy o dopuszczenie pomiaru pulsu w zakresie 25-250 bpm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy.

Pytanie 7 - Pkt. 20 Prosimy o odstąpienie od wymogu odporności na światło z otoczenia

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.

Dotyczy Projektu umowy, część 2-4, Karta gwarancyjna

Pytanie 8 - Par. 3 ust. 4 Proszę o usunięcie zwrotu: „niezależnie od faktu potwierdzenia, bądź też nie potwierdzenia przez Wykonawcę otrzymania zgłoszenia zgodnie z ust. 3.” i/lub dodanie zwrotu potwierdzonego zgłoszenia. Komentarz: Zgłoszenie, które nie dotarło do Wykonawcy z wielu różnych powodów (np. problem z mediami, inne okoliczności na które Wykonawca nie ma wpływu), nie może być traktowane jako dostarczone. Strony zgodnie z Umową mają być traktowane równo, a wymuszenie na Wykonawcy reakcji w momencie jak nie otrzymał zgłoszenia jest nadużyciem.

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 9 - Dotyczy Zał. Projekt Umowy § 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych przewidzianych par.5 ust. 1 pkt. B do 0,1 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
mgr inż. Andrzej Bukowczyk